お客様各位

2018 年 8 月吉日

「ライトファニチャー商品」の運賃価格改定のご案内

拝啓、貴社ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社はライトファニチャー商品につきましての個人様宛送料につきまして

500 円(税抜き)で発送してまいりましたが、昨今の運送会社の値上げにより企業努力も限界

に達し、この都度の価格改定をお願いすることになりましたので、謹んでお知らせ申し上

げます。

謹白

記

適用開始： 平成 30 年 9 月 21 日(金)出荷分より適用

運賃    800 円（税抜）

※北海道は 1,600 円（税抜）